



RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO SEI - DETRANS.GAB/DETRANS.NAD

EDITAL SEI Nº 7345662/2020 - DETRANS.NAD

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de uniformes e EPI's, a serem utilizados, exclusivamente, pelos Agentes de Trânsito do Departamento de Trânsito de Joinville - DETRANS.

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO II

Recebido em 12 de novembro de 2020 às 09:35h

Questionamento 1: "Esclarecimento para os itens 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 e 26 do Lote 4: Qual tipo de solado?"

Resposta: Deverá ser observado o descritivo do Anexo I em conjunto com as especificações do LOTE 05 - BOTA TÁTICA, subitem 2.1 do Anexo V - TERMO DE REFERÊNCIA - AQUISIÇÃO SEI Nº 7334193/2020 - DETRANS.UNT.

Questionamento 2: "Poderia fornecer uma foto do modelo do calçado, para uma melhor análise do produto."

Resposta: Não há foto do modelo dos itens contidos no LOTE 05 - bota tática. Deverá ser observado as descrições contidas o Anexo I em conjunto com as especificações do LOTE 05 - BOTA TÁTICA, subitem 2.1 do Anexo V - TERMO DE REFERÊNCIA - AQUISIÇÃO SEI Nº 7334193/2020 - DETRANS.UNT.



Documento assinado eletronicamente por **Giselle Mellissa dos Santos, Servidor(a) Público(a)**, em 13/11/2020, às 11:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://portalsei.joinville.sc.gov.br/> informando o código verificador **7613000** e o código CRC **618F3AB3**.